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Kindertageseinrichtung Adresse Ansprechpartner

Städtische Kindertagesstätte Landwehr

Städtische Kindertagesstätte Haste

Kindertagesstätte Kindervilla

Kindervilla e.V.

Katharinenstr. 6

49074 Osnabrück

Julia Meyer

0541 58049400

Kindertagesstätte Fingerhut

Kindertagesstätte Fingerhut

Artilleriestraße 46

49076 Osnabrück

Petra Wünsche 

0541 9693773

Kindertagesstätte Die kleinen Strolche

Elternverein "UNI-KITA" e.V.

Sedanstr. 2a

49076 Osnabrück

Kerstin Falkenstein

0541 6090360

uni-kita@osnanet.de

Kindergruppe Fliegenpilz e.V.

Kindergruppe Fliegenpilz e.V.

Rheiner Landstr. 10

49078 Osnabrück

Mechthild Knuf

0541 41242

Kindertagesstätte Wühlmäuse 

Kita Wühlmäuse e.V. 

Jahnstr. 15

49080 Osnabrück

Frau Piezonka

0541 4068684

info@kita-wuehlmaeuse-os.de

Evangelische Kindertagesstätte Margareten

Kindertagesstätte Margareten

Wasserwerkstr. 77

49086 Osnabrück

Sigrun Diekmeyer

0541  389202

kita-margareten@ev-kitas-os.de

Evangelische Kindertagesstätte Timotheus

Ev.-luth. Timotheus Kindergarten

Abbioweg 2 a

49086 Osnabrück

Katja Determann

0541 77394

kita-timotheus@ev-kitas-os.de

Evangelische Kindertagesstätte St. Marien Flohrstr.

Kindertagesstätte St. Marien

Flohrstr. 1

49076 Osnabrück

Vera Hennemann

0541 46832

KTS.Marien.Osnabrueck@evlka.de

Evangelische Kindertagesstätte St. Katharinen

Ev.-luth. Kindertagesstätte St. Katharinen

August-Hölscher-Str. 33

49080 Osnabrück

Margit Wieland

0541 41050

margit.wieland@ev-kitas-os.de

Katholische Kindertagesstätte Heilige Familie

Kath. Kita Heilige Familie

Voxtruper Straße 81

49082 Osnabrück

Petra Broxtermann 

0541 58029848

kita-hl-familie@st-joseph-os.de 

Katholische Kindertagesstätte Liebfrauen

Kath. Kita Liebfrauen

Die Eversburg 14

49090 Osnabrück

Frau Kleiner

0541 - 122283

kitaliebfrauen@web.de

Katholische Kindertagesstätte St. Petrus Dom

Kath. Kita St. Petrus Dom

Mühlenstraße 4a

49074 Osnabrück

Kathrin Tegeler

0541 318586

Kita-st.petrus-dom@web.de

Katholische Kindertagesstätte St. Joseph

Kath. Kita St. Joseph

Miquelstr. 27

49082 Osnabrück

Christian Wübbel 

kita-st-joseph@st-joseph-os.de

Katholische Kindertagesstätte König David

Kath. Kita König David

Barbarastr. 26

49076 Osnabrück 

Anne Koopmann

0541 18167835

kita-koenig-david@web.de

Katholische Kindertagesstätte St. Antonius Voxtrup

Kath. Kita St. Antonius

Antoniusweg 17A

49086 Osnabrück

Elisabeth Stieve-Brüggemann

0541 387125

kita-st-antonius@st-joseph-os.de

Katholische Kindertagesstätte Heilig Geist

Kath. Kita Heilig Geist

Lerchenstr. 95

49088 Osnabrück

Anja Lemme

Tel.: 0541 5805060

heilig-geist-kindergarten@christus-koenig-os.de

Katholische Kindertagesstätte St. Franziskus

Kath. Kita St. Franziskus

Bassumer Str. 34a

49088 Osnabrück

Kerstin Duhme

0541 15520

KiGa-St.Franziskus.OS@t-online.de 

Katholische Kindertagesstätte St. Christophorus

Kath. Kita St. Christophorus

Holsten-Mündruper Straße 27

49086 Osnabrück

Christina Wendtland

0541 386996

kita-st-christophorus@st-joseph-os.de 

Katholische Kindertagesstätte St. Pius

Kath. Kita St. Pius Osnabrück

Knappsbrink 52

49080 Osnabrück

Stefanie Tolksdorf

0541 83821

mail@kita-stpius.de 

AWO Kindertagesstätte Mosaik

Kindertagessätte Mosaik

Kanonenweg 24

49084 Osnabrück

Frau Wortmann

0541 6009210

kita.mosaik@awo-os.de

Ansprechpartner Ausbildungsstellen RL Qualität

Stadt Osnabrück

Fachbereich für Kinder, Jugendliche und Familien 

Fachdienst Kinder

Stadthaus I

Natruper-Tor-Wall 2

49076 Osnabrück

Jutta Wiggelinghoff

0541 3232406

wiggelinghoff@osnabrueck.de 


